
WÓJT GMINY
WiLKOWICE

Zarządzenie nr 171/2023
Wójta Gminy Wilkowice

z dnia 31 sierpnia 2023 roku

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Wilkowicach

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz.U.2023.40 t.j. z późn. zm.), zarządzam co następuje:

§1
W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy w Wilkowicach, stanowiącym Załącznik do
Zarządzenia nr 163/2016 Wójta Gminy Wilkowice z dn. 29 grudnia 2016 r. w sprawie nadania
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Wilkowicach, wprowadza się zmiany
następującym zakresie:
l. Wykreśla się treść § 16, ust. l , pkt 3), ppkt e).
2. Dodaje się treść w § 16, ust. l, pkt 5), ppkt c) o następującym brzmieniu:

"c) St. ds. ochrony środowiska (OS)"
3. Wykreśla się treść § 16, ust. l , pkt 9).
4. Wykreśla się treść §23, ust. 5.
5. Dodaje się treść w §25 ust. 3, o następującym brzmieniu:

"3. Do zadań St. ds. ochrony środowiska należy:
l) Przeprowadzanie wizji w terenie, oględziny drzew wraz ze sporządzeniem protokołów

z oględzin.
2) Przygotowywanie projektów decyzji dotyczących wycinki drzew.
3) Sprawdzanie wykonania obowiązku nasadzeń zastępczych.
4) Przygotowywanie wniosków do innych organów w zakresie wycinki drzew.
5) Przedkładanie raportów do innych organów z nasadzeń zastępczych.
6) Prowadzenie rejestru decyzji i zgłoszeń w zakresie wycinki drzew.
7) Udział w pracach zespołu ds. gospodarowania drewnem pozyskanym z nieruchomości

Gminy Wilkowice.
8) Porządkowanie i archiwizowanie dokumentów w zakresie wykonywanych czynności.
9) Przygotowywanie projektów zarządzeń Wójta Gminy i uchwał Rady Gminy

w sprawach wynikających z zakresu czynności i obowiązków."
6. Wykreśla się treść §29.

§2
Załącznik nr l do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Wilkowicach otrzymuję
brzmienie zgodnie z Załącznikiem nr l do niniejszego Zarządzenia.

§3
Pozostałe zapisy ww. Regulaminu pozostają bez zmian.

§4
Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Wilkowice.



§5

Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie
Informacji Publicznej Gminy Wilkowice oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy
w Wilkowicach.

§6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem l września 2023 r.

^ anuszZemanek


